
tf 
.j) ~ 
· .. :' ~ ~ 

" 
.~t ., 

'~,. }'..· ,,,,· 
~ol . 

" 

rJ 
; .~ 

~~ 
~ 

. 4 

Governo de 

VÁRZEA ALEGRE 
Comissão Pennanente de Licitação 

JUNTADA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS 

Junto aos autos do processo licitatório, PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.11.10.1. as 
PROPOSTAS DE PREÇOS, apresentada para o presente certame. 

Várzea Alegre/CE, 28 de novembro de 2017. 

PREG EIRO 

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 - Centro - CEP: 63.540-000- Várzea Alegre/CE 

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno" 



.J 

PRESENCIAL Nº 2017.11.10.1 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2017.11.10.1 
PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO 

Razão Social: CASA FRUTUOSO MOVEIS E ELETROS LTDA ME 

CNPJ Nt: 17 .854.331/0001-91 

Inscrição Estadual ou Munldpal: 3401866 

Endereço: RUA DR. LENADRO CORREIA, 67 

Fone/Fax: 88 35411150 

Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Agência N!.: 4413 

Conta Corrente NR.: 331-0 

OBJETO: Aquisição de 01 (uma) moto, 01 (uma) TV, 01 (um) refrigerador e 01 (um) Fogão, destinados à Premiação do IPTI 
premiado 2017 do Munldplo de Várzea Alegre/CE. 

Especificação 

Motocicleta O(zero) km, potência 
~. ,-r,nínima 124CC, sem partida elétri~i ?,,.. 

Refrigeradorcom çapacidade mínima 
de 300L, d~elo s~c("ô1 (a~):i)brtâ: "' 

0003 Fogão 04 (quatro),bocss, cbm pé~ 
forno autolimpante 

Marca 
HONDA 

VALOR TOTAL: 11.350,00 (ONZE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) 

zo de entrega máximo: OS (cinco) dias 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 

TOTAL 3.390,00 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento 
referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. 

------~-~-Á~~--~-------------- ~ 
~ , . fu!~onsável ~ 
~ 17.•14.3;,1/0001-91 

. ~tMAFáJTWISO MÓVEIS E El.fTROS Ll'IA 

OBS.: AO ELABORAR SUA PROPOSTA DE PRlt~~-~tRVAR FIELMENTE O PRESCRITO NO ITEM "5" D1 
EDITAL, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO. L,.il.4t11ZEA ALaGRf! i: AftÃ .A 

CASA FRUTUOSO MOVEIS E ELETROS - EIRELI 
Rua Dr. Leandro Correia, 67 Centro Vánea Alegre- Ce - Fone (88)3541-1150 
CNPJ: 17.854.331/0001-91CEP:63.54(M)()() E-mail: casafrutuosol@gmail.com 



, 

... _ ... 

DECLARAÇÃO- PREGÃO N!! 2017.11.10.1 

A Casa Frutuoso Moveis e Eletros Ltda. Inscrita no CNPJ N!! 17.854.331/0001-91, situada à Rua Dr. Leandro 

Correia, n!! 67, Bairro Centro, Várzea Alegre - CE, DECLARA que, nos valores apresentados acima, estão 

inclusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 

deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado. 

Várzea Alegre, 28 de Novembro de 2017 

z 
/-e·. ~ t ' 
~,... . -.. 4' 

CASA FRUTUOSO MOVEIS E ELETROS - LTDA 
Rua Dr. Leandro Correia, 67 Centro Várzea Alegre- Ce - Fone (88)3541-1150 
CNPJ: 17.854.331/0001-91CEP:63.540-000 E-mail: casafrutuosol@>gmail.com 

,. 








